

ÅRSREDOVISNING FÖR DJURGÅRDENS IF FOTBOLLFÖRENING 2012

Ordföranden har ordet

Med risk för att låta som en upprepning av föregående års text på samma plats så måste jag konstatera att 2012 i många stycken blev en fortsättning på det arbete som inleddes åren före. Huvudfrågan, som jag bedömer det, är ju alltid ekonomin. Om vi inte lyckas att skapa en sund ekonomi med kontroll över kostnaderna och en allt stabilare intäktsbas så saknas även förutsättningar att långsiktigt lyckas på det sportsliga planet. Det är ett stort jobb att se över och skruva på varje liten detalj i verksamheten, ett jobb som är ganska oglamoröst och som sällan ger några positiva rubriker i sportpressen. Men det är ett helt avgörande jobb som måste göras. Glädjande nog kan vi konstatera att trenden vad gäller vår ekonomi fortsätter att utvecklas positivt. Vi når vårt mål att ha ett positivt resultat före avskrivningar. Nu ska vi nå nästa etapp, att kunna redovisa ett positivt resultat även efter avskrivningar. Det har vi goda förutsättningar att lyckas med.

Jag är stolt över att vi under året kunnat presentera vår första ansvarsredovisning, eller CSR-redovisning som det oftast kallas. Att arbeta strategiskt och långsiktigt med CSR är även en viktig del i vår strävan att vara attraktiv som fotbollsförening. Det är en viktig faktor i våra ambitioner att attrahera de bästa spelarna och de mest kompetenta medarbetarna, vilket är en stor utmaning samtidigt som det är en av våra största möjligheter.

Jag är övertygad om att ett integrerat CSR-arbete är mycket viktigt för att vi ska kunna attrahera rätt sponsorer – företag som även de prioriterar CSR-frågor och därför har det som en integrerad del av sin sponsorstrategi. För oss innebär det en möjlighet att ha ett konstruktivt utbyte kring dessa frågor samtidigt som vi säkrar föreningens ekonomiska stabilitet på lång sikt. Vi är övertygade om att vi genom att arbeta aktivt och strukturerat med CSR-frågorna kan bli en föregångare i att skapa en fotbollskultur som genomsyras av gemensamt ansvarstagande, både på och utanför planen.

På det sportsliga planet tycker jag inte att vi riktigt kan ge oss själva godkänt. När serien skulle avgöras i höstas så såg det ganska hoppfullt ut, men sedan tappade vi tyvärr det mesta. Här ska vi göra bättre ifrån oss under 2013. Men precis som med de ekonomiska frågorna så finns det ett nyckelord även vad gäller sporten och det är samma nyckelord, kontinuitet. Magnus Pehrsson och hans stab har en långsiktig idé vart de vill komma med sitt lag. Det målet tror han på och jobbar konsekvent mot, hela tiden. Just kontinuitet är ett underskattat ord i idrottssammanhang. Min tro är att vi kommer att se en del spännande resultat av Magnus långsiktiga arbete även på planen under kommande säsong.

Under förra året blev det klart att tidplanen för nya Tele 2 Arena inte skulle hålla och premiärmatchen blir nu mot Norrköping den 21 juli. Känslomässigt kommer det naturligtvis att kännas vemodigt när sista matchen på Stadion spelats, ingen tvekan om det. Men jag är helt övertygad om att möjligheter att spela på Tele 2 Arena kommer att kunna lyfta Djurgården till en ny nivå under de kommande åren, både sportsligt och ekonomiskt.

Några ord om årets stora debattfråga. Jag talar naturligtvis om poliskostnaderna. Det finns ingen mening eller utrymme här att upprepa alla våra argument mot det beslut som länspolismästaren fattade under hösten, innebärandes att bland annat Djurgården skulle bära fulla kostnader för sina arrangemang. Jag kan bara konstatera att jag helt delar regeringen tillsatta utredare av huliganism inom idrotten, Björn Erikssons, uppfattning.

Tommy Jacobson, ordförande i Djurgårdens IF Fotbollsförening

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för Djurgårdens IF Fotbollförening får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för verksamhetsåret 2012.

Under verksamhetsåret 2012 har styrelsen haft 12 protokollförda sammanträden. Efter föreningens årsmöte den 13 mars 2012 hade styrelsen följande sammansättning:

Ordförande:	Tommy Jacobson
Vice ordförande:	Lars-Erik Sjöberg
Ledamöter:	Ingvar "Putte" Carlsson Johan Lindén Ellinor Persson Gustaf Törngren
Revisorer:	Bengt E Lindbergh Deloitte med Henrik Nilsson som huvudansvarig
Revisorssuppleanter:	Björn Lindbergh Deloitte med Erik Gozzi

Föreningens hedersledamot Per Kotschack har aktivt deltagit i styrelsens arbete och delat med sig av sina rika erfarenheter.

Organisation

Verksamheterna inom Djurgården Fotboll bedrivs i moderföreningen och i tre bolag. Moderföreningen Djurgårdens IF Fotbollförening (DIF FF) har hand om frågor som rör medlemmar, ungdomsverksamhet och Djurgårdsandan. DIF FF utser dessutom styrelsen till det helägda dotterbolaget Djurgårdens Elitfotboll AB (DEF AB), där seniorsidans och de äldsta pojklagens elitverksamhet bedrivs. DEF AB äger i sin tur Djurgårdens Fotboll Försäljning AB (DFF AB), som ansvarar för försäljning av de kommersiella rättigheterna knutna till Djurgården Fotboll. Djurgårdens Fotboll Arena AB har hand om anläggningsfrågor.

Företagsledning

Koncernens företagsledning har under året utgjorts av verkställande direktören för Djurgårdens Elitfotboll AB, Johan Ahlberg tillsammans med Katarina Persson-Herold, Magnus Pehrsson, Magnus Edgren och Mats Jonsson.

Djurgårdens IF Fotbollförening

Medlemmar

Medlemsantalet i Djurgården Fotboll steg med 380 medlemmar under 2012. Samtidigt fortsatte trenden med ständigt medlemskap, 61 personer valde under året detta vilket är en ökning från föregående år med nästan 45 procent. Djurgården fortsätter att vara Sveriges största fotbollsförening sett till antalet medlemmar och målsättningen att bli Sveriges största idrottsförening totalt kvarstår.

Minikaminerna är en gratisklubb för Djurgården Fotbolls medlemmar upp till 14 år. Medlemsantalet i minikaminerna 2012 var 337. Målet med Minikaminerna är att göra det extra roligt för barn och ungdomar att gå på match på Stadion. Många olika aktiviteter har bedrivits i Valhallavägskurvan på Stadion på matchdagar.

Medlemsutveckling under 10 år

År	Antal	Varav ständiga
2012	11 769	1 145
2011	11 389	1 084
2010	12 372	1 049
2009	12 254	1 025
2008	13 759	995
2007	12 453	976
2006	12 299	939
2005	8 105	930
2004	7 405	891
2003	6 107	873

Från och med 2005 löper medlemskapet i tolv månader. Siffran anger det totala antalet personer som varit medlemmar under året.

Ungdomsverksamheten

Även under 2012 fortsatte ungdomsverksamheten att växa och i dag spelar drygt 1 300 ungdomar fotboll i Djurgården under ledning av drygt 300 ledare. Modellen med att välkomna alla att spela fotboll i Djurgårdens IF utifrån egna ambitioner fortsätter.

Vår uttalade policy att arbeta långsiktigt med ungdomarnas utveckling till fotbollspelare har låtit tala om sig och vårt rykte inom Stockholmsfotbollen är gott. Fler och fler lovande spelare söker sig till oss i 15-16 årsåldern och vi är den mest framgångsrika föreningen i distriktet beträffande lag från pojkkallsvenskan upp till U21, mycket tack vare detta.

Vi arbetar aktivt med att bredda vår bas och under våren 2013 kommer fotbollskolor att startas tillsammans med lokala föreningar i Kista, Järva och Alby i Botkyrka. På sikt kommer detta tillsammans med vår traditionella innerstadsverksamhet att ge frukt. Dessutom har arbetet med vår samarbetsförening IFK Lidingö FK intensifieras under året.

Seriespel

I S:t Erikscupen fick vi en slutspelsseger. Det var vårt lag födda 1996 som efter ett starkt slutspel stod som slutsegrare efter finalvinst mot IF Brommapojkarna.

Vårt 15-årslag åkte ut i semifinal mot AIK. Samma förening slog ut våra 14-åringar i kvartsfinal, och för våra 13-åringar blev det också respass i kvartsfinalen, detta mot IF Brommapojkarna.

I ungdomsfotbollen har vi haft 86 anmälda lag i seriespel. Det är en ökning med 14 lag från 2011.

Vår satsning på utbildning av ledare och tränare fortsätter, och vi vågar nog påstå att vi aldrig varit så väl försedda med utbildade och duktiga ledare som 2012.

Skolverksamhet

Vår verksamhet i skolorna fortgår. I Engelbrektskolan har vi fotbollsprofil i årskurserna 4-9. Detta innebär att eleverna kan kombinera en satsning på skolan, med en kombination av fotboll under lektionstid. Hösten 2012 startade 162 elever i fotbollsprofilen.

För gymnasielever erbjuder Djurgården Fotboll en utbildning på Vittra Södermalm, ett av de få gymnasier i Stockholm med licens för elitfotbollsutbildning. Eleverna, som till största delen består av spelare från vårt juniorlag, har teoretisk och praktisk utbildning tre förmiddagar i veckan.

Utmärkelser

Tim Söderström, född 1994 tilldelades priset "Årets junior". Detta är ett pris som delats ut sedan 1969. Bland vinnarna genom åren ses många spelare som senare spelat i vårt A-lag. Frej Ersä Engberg tilldelades "Farsan Sandbergs Minnespris" och Nemanja Bacic erhöll ett stipendium ur Kurt Hammargrens minnesfond.

Egna Arrangemang

Under året har DIF ungdomsfotboll genomfört följande egna arrangemang:

- Fotbollskola på Östermalms IP under sommarlovet med ca 400 deltagare.
- För andra året arrangerade DIF en camp med instruktörer från Valentias akademi. Campen som var en vecka under sommaren samlade ca 100 deltagare.
- FotbollsKollo på Rådmansö under vecka 31.
- DIF-dagen på Kaknäs första helgen i september.
- Stockholmsmästerskapen med ca 100 deltagande lag.
- Engelbrektscupen och Johan Björkmans pokal i den nya hallen på Hjorthagens IP. Totalt ca 100 deltagande lag i turneringarna.

Dessutom har ett antal egna mindre turneringar arrangerats av lag i olika åldersgrupper. Djurgården Ungdom har dessutom varit delansvarig i Milan Camp som arrangerats under sommarlovet.

Den traditionella avslutningen för alla lag skedde i november i GIH, med efterföljande middag för ledarna i 9 & 11-mannalagen på restaurang Jakhornet.

Djurgårdsandan

Djurgårdsandan är samlingsnamnet på Djurgårdens IF:s sociala verksamheter (CSR). Verksamheten arbetar aktivt med ungdomar genom olika sociala projekt för hälsa och integration och mot kriminalitet samt för en positiv supporterkultur och föreningens värdegrunder.

Djurgårdsandan arbetar inom tre områden:

- Aktivt samhällsengagemang
- Värdegrundsarbete
- Arbetet för en positiv supporterkultur

Aktivt samhällsengagemang

Det mest kända projektet inom Djurgårdsandan är Drive-In-Fotbollen och bedrivs i Botkyrka kommun, Spånga/Tensta och Kista/Rinkeby. Under 2011 hade vi över 10 000 deltagartillfällen på våra spontanidrottsskvällar. Djurgårdsandans värdegrundsprogram bygger på glädje, värdighet och respekt. Kortfattat innebär det att det ska vara kul att idrotta, att man uppträder med värdighet som ambassadör för föreningen och respekterar ledare, regler och motståndare.

Värdegrundsarbete

Djurgårdsandan har utvecklat en rad olika projekt med inriktning på värdegrunder, positiv supporterkultur och integrationsarbete. Ofta har det skett i samarbete med bland andra Friends Idrott, Mentor Sverige, Riksidrottsförbundet, Fryshuset, Stockholm Stad, stadsdelarna Spånga/Tensta, Kista/Rinkeby, Botkyrka kommun och inte minst våra samarbetspartners och sponsorer. Av egen mångårig erfarenhet vet vi att förebyggande arbete ger ett positivt resultat. Ledarna för våra lag är nyckeln till att följa en god värdegrund. Därför har fokus legat på att våra ledare gått utbildning och tagit till sig programmet som ett verktyg för att främja och stärka värdegrunden inom Djurgården Fotboll under 2012. 23 lag använder idag Djurgårdsandans värdegrundsprogram. Under 2012 hade vi omkring 5 200 deltagartillfällen.

Positiv supporterkultur

Våld och skadegörelse ger föreningen badwill och antalet samarbetspartners och medlemmar minskar. Därför har vi hämtat arbetssätt från Fryshusets verksamheter för att motverka våld och

skadegörelse genom individbaserade program som exempelvis Exit och Lugna Gatan. Under 2012 har vi haft omkring 2 000 deltagartillfällen.

Under 2012 införde vi två SLO-tjänster på Djurgården fotboll. SLO står för Supporter Liaison Officer (ungefär supporter-sambandsman eller koordinator) och en av SLO:ns viktigaste uppgifter är att genom sin funktion verka för att föreningen utökar servicen till sina supportrar. Våra SLO:er gjorde ett fantastiskt arbete under 2012 vilket bidrog till att inga våldsamheter rapporterats på våra läktare under året, ett fantastiskt resultat.

CSR - Corporate Social Responsibility

Djurgården Fotboll publicerar i år sin första ansvarsredovisning (CSR-redovisning) som beskriver Djurgården Fotbolls sociala, miljömässiga och ekonomiska ansvar. Under året som gått har Djurgården fokuserat på att vara en aktiv samhällsbyggare, en ansvarstagande arbetsgivare, minskad miljöpåverkan samt en ökad ekonomisk stabilitet och transparens.

Djurgården Fotboll påverkar hundratusentals människor genom sina kärnverksamheter varje år: elitfotboll, ungdomsfotboll och Djurgårdsandan – samlingsnamnet på Djurgårdens sociala verksamheter. Inom ungdomsfotbollen är exempelvis 1 300 barn och ungdomar med familjer aktiva. Tusentals supportrar följer troget A-lagets alla matcher. Det är därmed viktigt för hela Djurgårdsfamiljen och Stockholm att Djurgården Fotboll är en god förebild. Djurgårdsandan arbetar med Djurgårdens värdegrund, skapandet av en positiv supporterkultur och ett aktivt samhällsengagemang, såsom "Drive In-fotbollen" - den organiserade spontanfotbollen i utsatta förortsområden.

Djurgården Fotbolls vision är att bli Nordens ledande fotbollsförening både på och utanför planen. Djurgården strävar alltså även efter att bli en ledande fotbollsförening inom samhällsengagemang, ekonomi, ungdomsfotboll, supporterkultur, miljöfrågor, arbetsrätt, mänskliga rättigheter och antikorrupktion. Hela Djurgårdsfamiljen medverkar i klubbens ansvarsarbete. I samarbete med sina partners strävar föreningen och intressenter tillsammans för att uppnå visionen. Djurgården Fotboll tar idag ett stort ansvar för sin omgivning och kommer fortsätta utveckla sitt ansvarsarbete, för att inom några år bli Nordens ledande fotbollsförening.

Rapporten följer GRI-standard, nivå C.

Djurgårdens Elitfotboll AB

Sporten

A-laget

Under försäsongen 2012 spelades elva träningsmatcher som resulterade i sex vinster, två oavgjorda och tre förluster. De bästa insatserna gjordes mot Vålerengen (4-0), Ålborg (2-0) och Malaga (1-1). Plumpen i protokollet var 1-2-förlusten mot Sirius i Stadshagenpremiären som lockade drygt 3000 åskådare.

Seriespelet inleddes med ett fantastiskt spel mot Elfsborg i den allsvenska premiären, men trots att de blivande svenska mästarna långa stunder blev utspelade fick Djurgården åka hem med en förlust (1-2). Cirka 4 000 djurgårdare fanns på plats på Borås Arena.

Fortsättningsvis blev 2012 en ojämn säsong sett till både spel och resultat. Efter 3-4-förlusten mot Mjällby den 20 april spelade Djurgården 16 allsvenska matcher utan förlust. Tyvärr slutade tio av dessa oavgjorda (varav nio slutade 1-1) vilket gjorde att det riktiga lyftet i tabellen uteblev. Seriespelets största besvikelse var otvivelaktigt 0-3-förlusten mot AIK i september. Mer glädjande var publiksiffran, 30 857, då det dessutom var Djurgårdens "hemmamatch".

Efter en svag avslutning med fem poäng på de nio sista omgångarna slutade Djurgården på en niondeplats i tabellen med 37 poäng. Därmed klarade laget målsättningen att bli bättre än 2011 (tia). Bäste målskytt i serien blev Erton Fejzullahu som gjorde sju mål trots att han anslöt först i augusti.

I Svenska Cupen tog sig Djurgården vidare till gruppspelen som avgörs våren 2013 genom att besegra Dalstorps IF med 5-1.

Inför och under säsongen anslöt följande spelare till A-truppen: Martin Broberg, Nahir Oyal, Yussif Chibсах, Emil Bergström, Daniel Jarl, Kasper Jensen (mv), James Keene, Andreas Dahlén, Marc Pedersen, Ricardo Santos, Nahir Oyal, Alhaji Kamara, Mattias Östberg, Kenneth Höie (mv) och Erton Fejzullahu. Även Simon Tibbling och Philip Sparrdal Mantilla från U21-truppen deltog i A-laget.

Följande spelare lämnade A-truppen inför och under säsongen: Pa Dembo Touray (mv), Yosif Ayuba, Mattias Jonson, Christer Youssef, Ricardo Santos, Kebba Ceesay, Jani Lyyski, Johan Oremo, André Calisir, Danilo Kuzmanovic, Prince Ikpe Ekong, Rtawi Mecconen, Adama Guira, Carl Björk och Joakim Alriksson.

Joonas Toivo, Kasper Hämäläinen och Daniel Sjölund var alla uttagna i det finska landslaget vid flera tillfällen under säsongen.

Akademiverksamheten

U21-laget var fullständigt överlägsna i seriespelet och vann den norra serien med 16 poäng tillgodo på tvåan Syrianska. Man gick även vidare från sin slutspelsgrupp som serietvåa bland fyra lag, men i kvartsfinalen borta mot Malmö FF blev det en knapp förlust med 1-2.

U19-laget hade en tung vårsäsong, men hösten innebar 11 raka segrar och en tredjeplats i Juniorallsvenskan Elit Norra. Första slutspelsmatchen vanns mot Umeå med 5-0, men i kvartsfinalen borta mot slutsegrarna Halmstads BK blev det förlust med 2-4.

U17-laget vann för andra året i rad Pojkallsvenskan Elit Mellersta. I 1/8-finalen slog man ut Umeå FC med 3-1, men i kvartsfinalen mot Hammarby blev det förlust med 2-6.

En U17-trupp med spelare från U17 och U19 deltog under sommaren i inbjudningsturneringen Gothia Tipselit Trophy där man tog en meriterande andraplats efter finalförlust mot mexikanska Santos Laguna. Inget annat svenskt lag nådde längre än till kvartsfinal i turneringen.

Simon Tibbling från ungdomselitprojektet har under året debuterat i A-laget i Allsvenskan.

Sex spelare från ungdomselitprojektet spelade under året ungdomslandskamper:

Emil Bergström (U19/U21), Simon Tibbling (U18/U21) Petter Riedel (U17), Frej Engberg (U17), Marijan Cosic (U16) och Christian Rubio Sivodedov (U15)

Sex spelare från ungdomselitprojektet har under året varit uttagna till landslagsläger (men inte spelat landskamp):

Fredrik Espling (U18), Kristijan Cosic (U18), Tim Söderström (U18), Jakob Glasberg (U17), Carl-Johan Ågren (U17) och Gabriel Bäckman (U15)

Nio spelare har under året deltagit i Stockholms Fotbollförbunds distriktslagsverksamhet:

Carl-Johan Ågren, Petter Riedel, Jakob Glasberg, Frej Engberg, Brwa Pishdari och Napoleon Bergström i U17, Marijan Cosic i U16 samt Christian Rubio Sivodedov och Gabriel Bäckman i U15.

Den digitala arenan

Djurgårdens digitala arena fortsatte att växa under 2012. Det egenproducerade DIFTV fortsatte att utveckla livekonceptet med direktsändningar från tränings- och U21-matcher och den egna DIFTV-studion på Stadion.

Den officiella hemsidan dif.se utvecklade en ny presentation av truppen med koppling till Twitter liksom en ny sektion för matcher med automatisk kalenderfunktion för mobiltelefoner. Under hösten lanserades även en egen biljettsajt (biljetter.dif.se) där all information och marknadsföring kopplad till biljettförsäljning samlas på ett ställe.

DIF Fotboll delar sedan 2010 Facebook-sida med DIF Hockey och når över 85 000 djurgårdare med information, nyheter och erbjudanden.

Service och säkerhet

2012 genomförde Djurgården tretton allsvenska matcher på Stadion och två på Råsunda. Varje match anmäls till polisen genom ett tillståndsförfarande och är en förutsättning för att få genomföra matchen inför publik. De tillstånd som polismyndigheten meddelar innehåller ett antal villkor som vi som arrangör måste uppfylla. Det kan handla om grundläggande normer för trygghet och säkerhet för arrangemangets besökare, bland annat regleras det lägsta antalet ordningsvakter och publikvärdar, liksom sjukvårds- och brandberedskap. Villkoren grundar sig på hur polismyndigheten klassificerat matchen utifrån en nivåskala mellan 1-5, där risknivå 1 är lågrisk och risknivå 5 är högrisk. En normalmatch för Djurgården ligger på risknivå 2 och en högrisk på risknivå 4. Nivå 1 och 5 är ytterst sällsynta.

Under 2012 har antalet ordningsvakter och publikvärdar varierat; ordningsvakter ligger normalt på mellan 15-25 stycken och publikvärdar på mellan 40-50 stycken. Vid derbyn har villkoren varit 60 ordningsvakter och 120 publikvärdar. Såsom tidigare hyrdes samtliga ordningsvakter och publikvärdar in från Svensk Evenemangssäkerhet AB och båda personalkategorierna uppbär ersättning för sitt arbete kring våra matcharrangemang. När det gäller vakter och värdar, oavsett varifrån de hyrs in eller om de är avlönade eller ideella, är vårt fokus alltid att arbeta med publikservice- och trygghetsfrågor. Djurgården strävar alltid att som arrangör utveckla matcharrangemanget så att det alltid håller den högsta möjliga nivån av publikservice och trygghet. Alla som besöker våra arrangemang, oavsett var på arenan man befinner sig, ska känna sig trygga, säkra och erbjudas en högkvalitativ service. Djurgården har även utbildat samtlig personal, avlönad som ideell, för att på bästa sätt kunna tillmötesgå vår publiks behov.

Antalet ordningsstörande incidenter var, liksom tidigare år, mycket få under 2012. Denna trend följs även av övriga Fotbollssverige. Noterbart är dock att viss förekomst av pyroteknik förekommit under säsongen som fått till följd att Djurgården har fått böter från SvFF:s Disciplinnämnd. Böterna har under året uppgått till 235 000 kr, vilket är en ökning med 34 % från 2011. Samtliga bötesbelopp har sin grund i förekomst av pyroteknik, förutom vid ett fall som rört inkastade föremål.

Inför året 2012 infördes i svensk fotboll den nya SLO-funktionen (Supporter Liaison Officer). Denna funktion har sin grund i ett UEFA-krav där alla klubbar som ska spela i Europa måste ha SLO i organisationen. Djurgården har därför anställt två personer på deltid för att kvalitetssäkra att dialogen mellan supportrar och klubben ska fungera friktionsfritt. För att lyckas i vår ambition att vara ledande på publikservice och trygghet är det en förutsättning att vi fortsätter den goda och konstruktiva dialogen med våra besökare och supportrar som växt fram under längre tid. SLO-verksamheten går nu in på sitt andra verksamhetsår och våra SLO:er kommer således att vara mer bekväma i sina roller och även utveckla sina egna arbetssätt och borgar därför för att utveckla samverkan mellan Djurgården som arrangör och vår publik. Djurgårdens SLO är Stefan Ryderfelt och Lena Gustafson Wiberg.

Avslutningsvis måste vi även beröra poliskostnadsfrågan. Denna fråga aktualiserades inför säsongen 2012 och började tillämpas fullt ut under säsongen. Fram till 1 juli 2012 erhöles en rabatt om 75 % avseende polisnotorna. Totalt sett hamnade poliskostnaderna under 2012 på 2 034 090 kronor, vilket är reserverat, där derbyt mot AIK den 16 september 2012 står för 45 % (906 560 kr) av den totala kostnaden. Inget belopp har dock betalats till polisen då samtliga beslut har överklagats, men ännu har ingen rättslig prövning skett av överklagandena. Justitiedepartementet har under början av 2013 tillsatt en utredning som har till uppgift att snabbutreda frågan och ska leverera ett förslag till den 30 april för hur kostnaderna kan minskas.

Arena - anläggningar

Johan Björkmans Hall

Under året har omfattande arbete pågått med projektet och hallen restes under november 2012. Ägandet för hallen övergick till Djurgården Fotboll den 28 november 2012.

Stockholm Stad rustade upp idrottsplatsen på Hjorthagens IP under året med bland annat med tre konstgräsplaner för fem- sju- och elvammanspel och ersatte därmed tidigare gräs- och grusplaner. Dessutom rustades en del byggnader upp.

Djurgården Fotboll träffade överenskommelse med Stockholm Stad om att uppföra en övertryckshall över elvammansplanen från november till och med mars varje år (vintertid - 5 månader). Hallen används huvudsakligen för träning av elitlagen och ungdomslagen, men tillgänglig tid hyrs också ut till andra föreningar, skolor etc. Hallen är ingen publikarena utan godkänd av Brandmyndigheten för 150 personer.

Hallen har måtten 110 meter x 70 meter och en höjd av 17 meter. Uppvärmning sker genom fjärrvärme, värmeväxlare och fläktar. Temperaturen i hallen är under dagtid plus 7 grader. Konstgräset är av högsta elitstandard - FIFA 2 Star.

Finansiering av hallen har skett genom generösa bidrag/ gåvor från Johan Björkmans Stiftelse, Riksidrottsförbundet, Svenska Fotbollförbundet samt supportrar till Djurgården Fotboll genom en insamling.

Totala investeringen för övertryckshallen inkl. förankring är 10,5 mkr.

Konstgräs vid Kaknäsanläggningen

Innan flytt av elitlagets matcher från Stockholms Stadion till Tele2Arena i juli 2013 togs beslut om att anlägga en fullstor fotbollsplan med konstgräs vid Kaknäsanläggningen med samma typ av konstgräs som kommer att finnas på Tele2Arena. Hela kostnaden för detta konstgräs svarar Stockholm Stad för.

Planer för ungdomsverksamheten

För ungdoms- och träningsverksamhet har skett en mycket positiv utveckling av antalet konstgräsplaner i innerstaden. Ett stort antal planer har anlagts efter omfattande påstötningar av Djurgården Fotboll som själv anlade konstgräsplan vid Manillaskolan på Djurgården för några år sedan efter bidrag från bland annat RF/Idrottslyftet och DIF Support.

Ekonomi

Omsättningen i koncernen 2012 blev 96,7 (76,5) miljoner kronor. DFF ABs intäkter uppgick till 25,1 (20,0) miljoner kronor vilket är en ökning med 25,5% från 2011. Koncernens övriga sponsorintäkter blev 7 (0) miljoner kronor och påverkade omsättning i DEF AB positivt. Även medlemsintäkterna ökade under 2012 med drygt 10 % och uppgick till 3,0 (2,7) miljoner kronor. Moderföreningens totala intäkter för 2012 blev 16,2 (13,3) miljoner kronor.

Årets resultat i koncernen blev -1,5 (-20,5) vilket är en avsevärd resultatförbättring och rörelseresultatet före avskrivningar blev 4 (-11,1) miljoner kronor. Ett positivt rörelseresultat före avskrivningar är ett viktigt trenderbrott för Djurgården Fotboll och visar på en intjäningsförmåga i driften. Hade vi inte belastats med drygt 2 miljoner kronor i obudgeterade poliskostnader för 2012 så hade rörelseresultatet före avskrivningar varit drygt 6 miljoner kronor och även årets resultat i koncernen hade varit positivt.

Det egna kapitalet har under året ökat till 22,1 (8,8) miljoner kronor och soliditeten har ökat till 45,2 (27,8) % vilket ger en ökad ekonomisk trygghet. Den största delen av ökningen i det egna kapitalet härrör från att Djurgården Fotbolls nya inomhushall, Johan Björkmans Hall, har finansierats via generösa bidrag och att hallen nu ägs till 100 % av Djurgården Fotboll. Resterande del av ökningen i det egna kapitalet härrör från extern finansiering av spelarköp via preferensaktiesystemet.

Djurgårdens IF Fotbollförenings ekonomiska utveckling i sammandrag:

	2012	2011	2010	2009	2008
Omsättning	96 668 108	76 511 968	63 728 524	84 740 425	109 524 211
Resultat efter finansiella poster	-1 843 631	-19 857 907	-26 463 506	- 12 561 298	- 12 516 327
Eget kapital	22 103 262	8 784 868	14 740 112	19 438 182	14 059 588
Balansomslutning	48 880 952	31 563 005	39 442 707	55 610 162	44 210 017
Soliditet*	45,22%	27,80%	37,40%	35,00%	31,80%
Likviditet**	0,8	0,8	0,7	0,7	1,2

Avser koncern inklusive Djurgårdens Elitfotboll AB, Djurgårdens Fotboll Försäljning AB och Djurgårdens Fotboll Arena AB.

* Soliditet: eget kapital/balansomslutning

** Likviditet: (kortfristiga fordringar + kassa och bank)/kortfristiga skulder

Djurgårdens IF Fotbollförening	Medlem i SvFF (licenssökande)
Typ av juridisk person	Ideell förening
Verksamhet	Ungdomsfotboll m.m.
Balansomslutning	48 880 952
Intäkter	96 668 108
Eget kapital	22 103 262
Ägarandel i Djurgårdens Elitfotboll AB	99,984 %

* Beloppen i tabellen avser koncern

Djurgårdens Elitfotboll AB	
Typ av juridisk person	Aktiebolag (idrottsAB)
Verksamhet	Fotboll
Aktiekapital	100 017
Balansomslutning	39 995 913
Intäkter	80 487 463
Eget kapital	10 504 332
Ägarandel i Djurgårdens Fotboll Försäljning AB	99,998 %

* Beloppen i tabellen avser koncern

Djurgårdens Fotboll Försäljning AB	
Typ av juridisk person	Aktiebolag
Verksamhet	Sponsring och reklam m.m.
Aktiekapital	100 002
Balansomslutning	12 721 100
Intäkter	25 136 876
Eget kapital	609 742

Djurgårdens Fotboll Arena AB	
Typ av juridisk person	Aktiebolag
Verksamhet	Evenemangsarenor
Aktiekapital	100 000
Balansomslutning	10 435 910
Intäkter	1 083 752
Eget kapital	8 754 171

Förslag till resultatdisposition i Djurgårdens IF Fotbollförening

Till årsmötets förfogande står:

Balanserad vinst från föregående år	7 031 381
Årets resultat	3 856 179
Summa	10 887 560

Styrelsen föreslår att i ny räkning balanseras 10 887 560.

Beträffande moderföreningens och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar och kassaflödesanalys samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där ej annat anges.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

	Not	2012	2011
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Medlemsavgifter		2 965 214	2 694 481
Bidrag		4 074 459	2 509 452
Nettoomsättning	1,2	85 778 185	68 262 422
Övriga föreningsintäkter	3	3 850 250	3 045 613
<i>Summa rörelsens intäkter</i>		96 668 108	76 511 968
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		- 3 949 926	- 2 628 454
Föreningskostnader		- 3 997 602	- 5 217 693
Övriga externa kostnader/försäljnings- och materialkostnader	2,5,6	- 34 889 513	- 36 057 480
Personalkostnader	4	- 49 800 094	- 43 699 469
Rörelseresultat före avskrivningar		4 030 973	- 11 091 128
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	8-13	- 326 515	- 234 835
Avskrivningar på balanserade spelarförvärv	7	- 5 604 395	- 8 233 498
Rörelseresultat		- 1 899 937	- 19 559 461
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Ränteintäkter		99 329	109 655
Räntekostnader		- 43 023	- 408 101
Resultat efter finansiella poster		- 1 843 631	- 19 857 907
Bokslutsdispositioner		- 19 500	-50 000
Skatt på årets resultat	14	370 634	- 566 459
Minoritetens andel av årets resultat		743	3 575
ÅRETS RESULTAT		- 1 491 754	-20 470 791

KONCERNENS BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR	Not	2012-12-31	2011-12-31
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter spelarförvärv	7	8 689 488	5 914 950
Goodwill	8	-	-
Hysesrätt	9	901 250	950 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		9 590 738	6 864 950
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	10	420 499	41 739
Markanläggning	11	2 627 396	774 718
Förbättringsarbete hyrd lokal	12	218 349	232 905
Byggnader	13	7 749 506	
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		11 015 750	1 049 362
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Kapitalandel i intresseföretag	16	2 841 500	2 841 500
Andra långfristiga fordringar		636 196	636 196
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 477 696	3 477 696
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager</i>			
Handelsvaror		2 941 225	2 536 580
<i>Summa varulager</i>		2 941 225	2 536 580
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 239 559	4 848 064
Skattefordran		447 007	243 119
Övriga fordringar		801 787	441 804
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	1 513 049	2 510 859
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		9 001 402	8 043 846
<i>Kassa och bank</i>		12 854 141	9 590 571
SUMMA TILLGÅNGAR		48 880 952	31 563 005

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2012-12-31	2011-12-31
Eget kapital	18		
Kurt Hammargrens Minnesfond		362 265	364 345
Ungdomssektionens Stipendiefond		450 000	450 000
Bundna reserver		-	1 346 657
Fria reserver		22 782 751	27 094 865
Årets resultat		- 1 491 754	-20 470 791
Summa eget kapital		22 103 262	8 784 868
Minoritetsintresse		1 731	535
Långfristiga skulder			
Uppskjuten skatteskuld		-	480 620
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 050 071	2 373 194
Skulder DIF Invest AB	19	44 000	439 130
Skulder spelarövergångar		3 040	105 360
Skatteskulder		-	-
Övriga skulder		5 617 011	4 578 077
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	18 061 837	14 801 221
Summa kortfristiga skulder		26 775 959	22 296 982
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		48 880 952	31 563 005

POSTER INOM LINJEN

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

<i>Ställda säkerheter</i>	Inga	Inga
<i>Ansvarsförbindelser</i>		
Pensionsutfästelse säkerställd genom pantsatt kapitalförsäkring	30 058 817	27 372 421

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

	2012	2011
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN		
Inbetalningar från kunder	95 914 441	74 840 254
Utbetalningar till leverantörer och anställda	- 88 535 467	- 89 067 887
Kassaflöde från den löpande verksamheten före betalda räntor och inkomstskatter	7 378 974	- 14 227 633
Erhållen ränta	99 329	109 655
Erlagd ränta	- 43 023	- 408 101
Aktuell skatt	- 313 874	- 1 347 039
Kassaflöde från den löpande verksamheten	7 121 406	- 15 873 118
INVESTERINGSVERKSAMHET		
Förvärv av dotterföretag (goodwill)	-	-
Förvärv av övriga immateriella anläggningstillgångar	-	- 975 000
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	- 10 292 904	-
Förvärv av övriga finansiella anläggningstillgångar	- 8 378 933	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	- 18 671 837	- 975 000
FINANSIERINGSVERKSAMHET		
Kapitaltillskott	14 814 000	14 519 234
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	14 814 000	14 519 234
Årets kassaflöde	3 263 569	- 2 328 884
Likvida medel vid årets början	9 590 572	11 919 456
Likvida medel vid årets slut	12 854 141	9 590 572

MODERFÖRENINGENS RESULTATRÄKNING

	Not	2012	2011
<i>Föreningens intäkter</i>			
Medlemsavgifter		2 965 214	2 694 481
Bidrag		4 074 459	2 509 452
Nettoomsättning	1,2	5 335 065	5 092 410
Övriga föreningsintäkter	3	3 850 250	3 045 613
<i>Summa föreningens intäkter</i>		16 224 988	13 341 956
<i>Föreningens kostnader</i>			
Föreningskostnader	1	- 3 997 602	- 5 217 693
Övriga externa kostnader/försäljnings- och materialkostnader	1,2,5	- 1 726 022	- 903 783
Personalkostnader	4	- 6 472 482	- 4 564 357
Rörelseresultat före avskrivningar		4 028 882	2 656 123
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	11	- 159 424	- 135 680
Rörelseresultat		3 869 458	2 520 443
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Nedskrivning av aktier i koncernföretag		-	-6 204 281
Ränteutgifter		19 764	28 379
Räntekostnader		- 2 413	-4 525
Resultat efter finansiella poster		3 886 809	-3 659 984
Bokslutsdispositioner		- 19 500	-50 000
Skatt	14	- 11 131	- 23 496
ÅRETS RESULTAT		3 856 179	-3 733 480

MODERFÖRENINGENS BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR	Not	2012-12-31	2011-12-31
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätt	9	901 250	950 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		901 250	950 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Markanläggning	11	664 044	774 718
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		664 044	774 718
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	15	100 000	100 000
Kapitalandel i intresseföretag	16	2 841 500	2 841 500
Andra långfristiga fordringar		260 000	260 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 201 500	3 201 500
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager</i>			
Handelsvaror		23 500	23 500
<i>Summa varulager</i>		23 500	23 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		135 803	857 571
Fordringar hos dotterföretag		5 695 025	312 041
Skattefordran		385 825	385 825
Övriga fordringar		238 251	67 759
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	38 031	128 450
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		6 492 935	1 751 646
<i>Kassa och bank</i>		3 396 835	2 984 774
SUMMA TILLGÅNGAR		14 680 064	9 686 138

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2012-12-31	2011-12-31
Eget kapital			
	18		
Balanserad vinst		7 031 381	10 764 861
Årets resultat		3 856 179	- 3 733 480
Kurt Hammargrens Minnesfond		362 265	364 178
Ungdomssektionens Stipendiefond		450 000	450 000
<i>Summa eget kapital</i>		11 699 825	7 845 559
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		188 396	171 681
Skulder till DIF Invest AB		-	439 130
Skulder spelarövergångar		-	-
Övriga skulder		710 882	296 080
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	2 080 961	933 688
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		2 980 239	1 840 579
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 680 064	9 686 138

POSTER INOM LINJEN

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

<i>Ställda säkerheter</i>	Inga	Inga
<i>Ansvarsförbindelser</i>		
Pensionsutfästelse säkerställd genom pantsatt kapitalförsäkring	5 968 069	5 940 398

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen samt allmänna råd och rekommendationer från Bokföringsnämnden och FAR.

Koncernredovisning

I koncernredovisningen ingår dotterföretag där moderföreningen har ett bestämmande inflytande.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden, vilket innebär att dotterföretags egna kapital vid förvärvet elimineras i sin helhet.

Intäktsredovisning

Nettoomsättningen omfattar publikintäkter, ersättning för Tv-rättigheter samt reklam, arrangemang och souvenirer förknippade med varumärket Djurgården m.m.

Redovisning och finansiering av spelare

Spelarkontrakt i koncernbolag har tidigare år kostnadsförts vid kontraktstecknandet. Under 2009 har redovisningsprincipen att övergångssummor för spelarförvärv redovisas som tillgång införts.

Redovisningsprincipen har införts som en konsekvens av att spelarkontrakt som tidigare finansierats genom vinstandelsbevis fortsättningsvis kommer att finansieras genom utgivande av preferensaktier.

Avskrivningar enligt plan

Avskrivningar enligt plan är baserade på tillgångars anskaffningsvärden och beräknade ekonomiska livslängder. Inventarier och goodwill skrivs av på fem år. Markanläggningar skrivs av på tio år. Förbättringsarbeten på hyrd lokal, hyresrätt samt Johan Björkmans hall skrivs av på tjugo år, medan markanläggning tillhörande Johan Björkmans hall skrivs av på 50 år.

Balanserade utgifter för spelarförvärv skrivs av linjärt över kontraktstiden. Den genomsnittliga kontraktstiden för tillgångsförda spelarförvärv uppgår till 40 månader.

Skattemässiga avskrivningar utöver avskrivningar enligt plan betraktas som överavskrivningar vilka utgör en obeskattad reserv som elimineras i koncernredovisningen.

Skatt

Bolaget tillämpar Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2001:1 Inkomstskatter. Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag, kapitalförsäkringar och kostnadsförda spelarkontrakt (immateriell tillgång) har inte aktiverats.

Varulager

Varulagret har värderats till lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde. Varulagret avser handelsvaror.

Aktier och fordringar

Aktier värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet (marknadsvärdet). Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell prövning, beräknas bli betalt.

Eget kapital i dotterföretag

Vinstandelslånesystemet medför negativa skattekonsekvenser i och med tidigare ändrad lagstiftning och att fotbollsverksamheten numera bedrivs i bolagsform. Med anledning av detta har vinstandelslånesystemet avskaffats under 2009 och en övergång har skett till finansiering av spelarförvärv genom utgivande av preferensaktier i dotterföretaget Djurgårdens Elitfotboll AB till utomstående ägare. Ett mindre minoritetsbelopp har därmed uppstått i koncernen.

Varje preferensaktie skall motsvara värdet av rättigheter hänförliga till fotbollsspelare anställda i bolaget. Preferensaktierna ger förtur till utdelning baserat på resultatet av spelarinvesteringen.

NOTER 2012

Not 1. Nettoomsättning

KONCERN	2012	2011
Publikintäkter	21 919 424	21 538 279
Sponsor- och reklamintäkter m.m.	32 185 760	20 037 853
Sändningsrättigheter	6 865 264	8 009 802
Övrig nettoomsättning	22 449 852	14 244 472
Övriga rörelseintäkter (spelartransfers)	2 357 884	4 432 016
TOTALT	85 778 185	68 262 422

MODERFÖRENING	2012	2011
Sponsor- och reklamintäkter	48 888	52 472
Övrig nettoomsättning	5 286 177	4 881 151
Övriga rörelseintäkter (spelartransfers)	-	158 782
TOTALT	5 335 065	5 092 410
Försäljning koncernföretag	0,0 %	0,0 %
Inköp koncernföretag	1,0 %	0,0 %

Not 2. Spelartransfers

KONCERN	2012	2011
Intäkter spelartransfers via vinstandelsbevis	1 000 000	3 600 000
Intäkter övriga spelartransfers (netto)	1 357 884	832 016
Kostnader spelartransfers (redovisas under övriga externa kostnader i resultaträkningen)	- 399 906	- 1 066 753
TOTALT	1 957 978	3 365 264

MODERFÖRENING	2012	2011
Intäkter övriga spelartransfers (netto)	-	158 782
Kostnader spelartransfers (redovisas under övriga externa kostnader i resultaträkningen)	-	-
TOTALT	-	158 782

Not 3. Övriga föreningsintäkter

KONCERN	2012	2011
Bidrag för Djurgårdsandan	3 194 501	2 299 710
Övriga gåvor och bidrag	655 749	745 903
TOTALT	3 850 250	3 045 613

MODERFÖRENING	2012	2011
Bidrag för Djurgårdsandan	3 194 501	2 299 710
Övriga gåvor och bidrag	655 749	745 903
TOTALT	3 850 250	3 045 613

Not 4. Personal

MEDELANTALET ANSTÄLLDA KONCERN	2012 Antal Anställda	2012 Varav Män	2011 Antal Anställda	2011 Varav Män
Sverige	61,0	58,2	54,5	53,0
TOTALT	61,0	58,2	54,5	53,0

MEDELANTALET ANSTÄLLDA MODERFÖRENING	2012 Antal Anställda	2012 Varav Män	2011 Antal Anställda	2011 Varav Män
Sverige	10,4	9,6	8,9	8,9
TOTALT	10,4	9,6	8,9	8,9

**LÖNER OCH ANDRA
ERSÄTTNINGAR KONCERN**

	2012	2011
Löner och andra ersättningar	36 825 471	31 596 249
Sociala kostnader	9 305 798	10 071 065
Pensionskostnader	2 911 787	1 161 517
Övriga personalkostnader	757 038	870 638
TOTALT	49 800 094	43 699 469

Styrelsen uppbär ingen ersättning.

**LÖNER OCH ANDRA
ERSÄTTNINGAR MODERFÖRENING**

	2012	2011
Löner och andra ersättningar	4 951 429	3 269 882
Sociala kostnader	1 146 340	837 821
Pensionskostnader	235 604	242 686
Övriga personalkostnader	139 109	213 968
TOTALT	6 472 482	4 564 357

Styrelsen uppbär ingen ersättning.

Not 5. Upplysning om revisorernas arvode och kostnadsersättning

KONCERN	2012	2011
Deloitte AB		
Revisionsuppdrag	166 250	202 500
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	26 250	-
Skatterådgivning	25 000	-
Övriga tjänster	149 128	33 750

MODERFÖRENING	2012	2011
Deloitte AB		
Revisionsuppdrag	6 250	37 500
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	6 250	-
Övriga tjänster	25 000	18 750

Med revisionsuppdrag avses granskningen av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisorer att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförande av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är övriga tjänster.

Not. 6 Agentkostnader

KONCERN	2012	2011
Agentkostnader	396 984	1 127 438

Not 7. Immateriella anläggningstillgångar, balanserade utgifter spelarförvärv

KONCERN	2012	2011
Ingående anskaffningsvärde	21 335 208	21 335 208
Återvunnen nedskrivning spelarförvärv	-	-
Årets förvärv	8 378 933	-
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	29 714 141	21 335 208
Ingående avskrivningar	15 420 258	7 186 760
Årets avskrivningar	5 604 395	8 233 208
Utgående ackumulerade avskrivningar	21 024 653	15 420 258
UTGÅENDE PLANENLIGT RESTVÄRDE	8 689 488	5 914 950

Not 8. Immateriella anläggningstillgångar, goodwill

KONCERN	2012	2011
Ingående anskaffningsvärde	6 009 086	6 009 086
Förvärv	-	-
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	6 009 086	6 009 086
Ingående avskrivningar	6 009 086	6 009 086
Årets avskrivningar	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	6 009 086	6 009 086
UTGÅENDE PLANENLIGT RESTVÄRDE	-	-

Not 9. Immateriella anläggningstillgångar, hyresrätt

KONCERN	2012	2011
Ingående anskaffningsvärde	975 000	-
Förvärv	-	975 000
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	975 000	975 000
Ingående avskrivningar	25 000	
Årets avskrivningar	48 750	25 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	73 750	25 000
UTGÅENDE PLANENLIGT RESTVÄRDE	901 250	950 000

Not 10. Materiella anläggningstillgångar, inventarier

KONCERN	2012	2011
Ingående anskaffningsvärde	958 478	958 478
Inköp	495 593	-
Utrangering	-	-
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	1 454 071	958 478
Ingående avskrivningar	916 739	832 140
Årets avskrivningar	116 833	84 599
Utrangering	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	1 033 572	916 739
UTGÅENDE PLANENLIGT RESTVÄRDE	420 499	41 739

MODERFÖRENING	2012	2011
Ingående anskaffningsvärde	-	-
Utrangering	-	-
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	-	-
Ingående avskrivningar	-	-
Årets avskrivningar	-	-
Utrangering	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	-	-
UTGÅENDE PLANENLIGT RESTVÄRDE	-	-

Not 11. Materiella anläggningstillgångar, markanläggning

KONCERN	2012	2011
Ingående anskaffningsvärde	1 106 748	1 106 748
Förvärv	1 966 629	-
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	3 073 377	1 106 748
Ingående avskrivningar	332 030	221 350
Årets avskrivningar	113 951	110 680
Utgående ackumulerade avskrivningar	445 981	332 030
UTGÅENDE PLANENLIGT RESTVÄRDE	2 627 396	774 718
<hr/>		
MODERFÖRENING	2012	2011
Ingående anskaffningsvärde	1 106 748	1 106 748
Utrangering	-	-
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	1 106 748	1 106 748
Ingående avskrivningar	332 030	221 350
Årets avskrivningar	110 674	110 680
Utrangering	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	442 704	332 030
UTGÅENDE PLANENLIGT RESTVÄRDE	664 044	774 718

Not 12. Materiella anläggningstillgångar, förbättringsarbete hyrd lokal

KONCERN	2012	2011
Ingående anskaffningsvärde	291 129	291 129
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	291 129	291 129
Ingående avskrivningar	58 224	43 668
Årets avskrivningar	14 556	14 556
Utgående ackumulerade avskrivningar	72 780	58 224
UTGÅENDE PLANENLIGT RESTVÄRDE	218 349	232 905

Not 13. Byggnader

KONCERN	2012	2011
Ingående anskaffningsvärde	-	-
Årets anskaffning	7 781 931	-
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	7 781 931	-
Ingående avskrivningar	-	-
Årets avskrivningar	32 425	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	32 425	-
UTGÅENDE PLANENLIGT RESTVÄRDE	7 749 506	-

Not 14. Skatt

KONCERN	2012	2011
Aktuell skattekostnad	- 109 986	- 566 459
Återföring av periodiseringsfond	480 620	-
Summa	370 634	-566 459

MODERFÖRENING	2012	2011
Aktuell skattekostnad	- 11 131	- 23 496
Summa	- 11 131	- 23 496

Not 15. Andelar i koncernföretag avseende moderföreningen

Namn	Organisations-nummer	Säte	Kapitalandel	Antal andelar	Bokfört värde
Djurgårdens Elitfotboll AB *	556680-5320	Stockholm	99,983 %	100 000/100 017	100 000

* Bolaget bedriver den idrottsliga verksamheten hänförlig till Djurgårdens IF Fotbollförenings elitlag, samt förvaltar och brukar, genom det helägda dotterföretaget Djurgårdens Fotboll Försäljning AB, de kommersiella rättigheterna knutna till Djurgårdens IF Fotbollförening.

Not 16. Kapitalandel i intresseföretag avseende koncern och moderförening

Namn	Organisations-nummer	Säte	Kapitalandel	Röstandel	Bokfört värde
DIF Invest AB *	556304-6985	Stockholm	4,35 %	25,05 %	2 841 500

* Bolaget investerar i fotbollsspelare och andra kommersiella projekt.

Not 17. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

KONCERN	2012	2011
Förutbetalda hyreskostnader	606 948	237 556
Övriga förutbetalda kostnader	74 421	632 148
Upplupna intäkter	831 680	1 641 155
Summa	1 513 049	2 510 859

MODERFÖRENING	2012	2011
Förutbetalda hyreskostnader	-	-
Övriga förutbetalda kostnader	38 031	128 450
Upplupna intäkter	-	-
Summa	38 031	128 450

Not 18. Eget kapital

KONCERN				
Förändring av eget kapital	Fonder	Bundna reserver	Fria reserver	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	814 178	1 346 616	27 094 865	- 20 470 791
Resultatdisposition på årsmötet			- 20 470 791	20 470 791
Återföring av periodiseringsfond		-1 346 616	1 346 616	
Nyemission under registrering			6 339 000	
Förändring fonder	- 1 913			
Kapitaltillskott			8 475 000	
Förändring minoritetsintresse			- 1 939	
Årets resultat				-1 491 754
BELOPP VID ÅRETS UTGÅNG	812 265	-	22 782 751	-1 491 754

MODERFÖRENING			
Förändring av eget kapital	Fonder	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	814 178	10 764 861	-3 733 480
Vinstdisposition på årsmötet		-3 733 480	3 733 480
Förändring fonder	- 1 913		
Årets resultat			3 856 179
BELOPP VID ÅRETS UTGÅNG	812 265	7 031 381	3 856 179

Not 19. Fordringar/Skulder till DIF Invest AB (skulder till närstående)

Mellanhavande med närstående avser följande transaktioner med DIF Invest AB.

DOTTERFÖRETAG	2012	2011
Transaktioner:		
Likvid avseende vinstandelsbevis	44 000	439 130
Köpeskilling för förvärv av bolag	-	-
Likvid avseende avtal Europaspel	-	-
Hysesbetalning avseende lokal	-	-
SKULD VID ÅRETS UTGÅNG	44 000	439 130

Not 20. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

KONCERN		
	2012	2011
Sociala avgifter	1 711 550	1 581 055
Övriga upplupna kostnader	4 457 612	3 896 438
Förutbetalda årskort	6 613 850	6 765 913
Övriga förutbetalda intäkter	5 278 825	2 557 815
Summa	18 061 837	14 801 221
MODERFÖRENING		
	2012	2011
Sociala avgifter	299 704	214 853
Övriga upplupna kostnader	896 864	334 713
Förutbetalda intäkter	884 393	384 392
Summa	2 080 961	933 688

Stockholm den 7 mars 2013

Tommy Jacobson
Ordförande

Lars-Erik Sjöberg

Ellinor Persson

Ingvar Carlsson

Johan Lindén

Gustaf Törngren

Vår revisionsberättelse har avgivits den 7 mars 2013

Bengt E Lindbergh

Henrik Nilsson
Auktoriserad revisor